Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Плоское»

               Юхновский район
                                                            Калужская область

                  РЕШЕНИЕ

                                   Сельская Дума

от    19 сентября 2023 г.                                                                                            № 111

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы
 МО сельского поселения «Деревня Плоское» от 31.07.2018 № 103
 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плоское»

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом МО сельское поселение «Деревня Плоское» Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Плоское» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Плоское» от 31.07.2023 № 103 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плоское»

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит
          официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО сельское
         поселение «Деревня Плоское»

[bookmark: _GoBack]

Глава МО сельское поселение
«Деревня Плоское» 						                  Е.В.Юлмасова